
{-f 58f7

2.

4.

W coMUNE Dr BoRGTA
88021 PROVINCIA DI CA.TANZARO

DECR,ETO DI NOMINA STAFF SINDACO
tdN" LL del 03.06.2013

IL SINDACO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 90 del Decreto Legislativo n.26712000 e degli artt. 45 e 48 del
vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffrci e dei servizi, è possibiie costituire per
I'Amministrazione uffici posti alle dirette dipendenze del Sindaco per I'esercizio di funzioni di
indnizzo e di controllo a.lui attribuite daila legge e per le attività di comunicazione istituzionali
nonché per i rapporti con imezzi di informazione di massa e relazioni con i cittadini;

VISTO l'art. 33 del vigente Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffrci e dei Servizi del
Comune di Borgia, che dà attuazion'e atale norna;

VISTO I'aît45 dello Statuto Comunale;

VISTA la deliberazione deila Giunta Comunalen' 0612006;

VISTA la deliberazione della Commissione Straordinaria no 06 del 25.8.2010;

VISTO il proprio precedente Decreto n" 1 del 28.1 1 .2At2;

VISTO il D. Lgs. n.267/2000;

VISTO il D. Lgs. n.16512001;

1.

DECRETA

Di prorogare l'incarico di corirponente dell'Ufficio di StafP' in favore di Carmela Sposato
nata a Cosenza il 31 marzo 1956 e residente in Borgia Trav. I, Viale Kennedy, no 10, sino
alla data del 31 dcembre 2013, in forma gratuita, alle dirette dipendenze del Sindaco per
l'esercizio delle funzioni di indinzzo e controllo attribuite dalla legge;
Di precisare che per tutte le attribuzioni di propria competenza, i collaboratori dell'Ufficio
di Staff dipendono direttamente dal Sindaco, che dispone con i poteri politico-amministrativi
di organo di governo e con i poteri del'datore di lavoro ai fini gestionali;
Di precisare, altresì, che I'incarico avrà scadenza giorno 31 dicembre 2013.
Di disporre la pubblicazione all'Albo on Line dell'Ente per gg. 15 ai fini della sua generale
conoscenza.

FUSTO


